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DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE

LIMEIRA

Edital

Coordenador de Organizacdo Escolar

A E.E. Dom Tarcisio Ariovaldo Amaral nos termos da Reso-
lugdo SEDUC n° 52, de 29-06-2022, torna publica a abertura do
periodo de recebimento de propostas de trabalho e realizacdo
de entrevistas para docentes interessados em exercer junto a
esta Unidade Escolar a fungdo gratificada de Coordenador de
Organizagao Escolar - COE.

| - Disposicoes Iniciais:

A selecdo sera por meio da andlise de documentos e de
entrevistas, observando competéncia e habilidades, de acordo
com o artigo 2° e 3° da Resolugdo 52/2022.

Os candidatos que nao forem selecionados neste momento
compordo um cadastro reserva na unidade escolar.

II - Do Perfil Profissional E Dos Requisitos Para Designagao:

a) entregar proposta de trabalho baseada em Método de
Melhoria de Resultados - MMR da Unidade Escolar;

b) possuir competéncias e habilidades de acordo com a
Resolugdo SEDUC n° 52/2022;

¢) entregar documentos que comprovam as exigéncias para
a funcéo, sendo portador de, pelo menos, um dos titulos abaixo
relacionados:

1 - diploma, devidamente registrado, de licenciatura plena
em Pedagogia;

2 - diploma de curso de pos-graduacdo em nivel de Mestra-
do ou Doutorado, na area de Educacao, com drea de concentra-
¢do em gestao escolar ou gestao educacional;

3 - certificado de concluséo de curso, de pds-graduagdo em
nivel de Especializacdo, na area de formagéo de especialista em
Educacdo (Gestéo Escolar), com carga horaria de, no minimo,
800 (oitocentas horas).

4 - caso o docente ndo possua um dos titulos anteriormente
previstos, podera ser aceito o diploma de licenciatura plena em
qualquer componente curricular, acompanhado de certificado de
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curso com foco na gestdo escolar ofertado pela Escola de For-
macao e Aperfeicoamento dos Profissionais da Educagdo “Paulo
Renato Costa Souza” - EFAPE:

? Curso de Formagdo "Da Educacdo Integral ao Ensino
Integral", com carga horéria de 30 horas;

? Curso de Formagdo "Inova Educacdo - Formacao Basica:
Projeto de Vida", com carga horaria de 30 horas;

? Curso de Formagao "Curriculo em Acéo (Publico-Escola) -
Nivelamento", com carga horaria minima de 50 horas.

d) ter, no minimo, 3 (trés) anos de experiéncia de docéncia
na rede estadual de ensino;

e) pertencer, de preferéncia, a Unidade Escolar em que se
dara a designacao;

f) carga horéria de trabalho — 40 horas semanais a serem
distribuidas em todos os dias da semana, com Adicional de
Complexidade de Gestéo;

g) participar de orientacdes presenciais ou a distancia, a
serem oferecidas pela Secretaria da Educagéo em nivel regional
ou central;

h) substituir o Diretor da Unidade Escolar, em seus impedi-
mentos legais, de acordo com o disposto na Resolu¢do SEDUC
n°52/2022.

Il - Proposta de Trabalho

A proposta de trabalho devera ir ao encontro do Plano de
Acéo da Unidade Escolar, elaborado pelo Método de Melhoria
de Resultados - MMR.

IV - Entrevista

A entrevista sera agendada com vistas ao aprofundamento
efou elucidacdo de aspectos contidos na proposta de trabalho
apresentada.

V - Documentos

A entrega da proposta de trabalho e os documentos deve-
rdo ser acondicionados em um Unico envelope pardo com a
identificacdo do candidato.

Anexo a proposta de trabalho, o interessado deverd entre-
gar, copia simples da documentacao abaixo relacionada:

a) RG e CPF;

b) Contagem de Tempo Anual - 2022 (data base 30/06/2022)
- fornecida pela escola Sede de Controle de Frequéncia e datado,
carimbado e assinado pela autoridade competente;

¢) Diploma ou Certificado e Histdrico Escolar de acordo com
os itens Il.c deste edital;

d) Curriculo Profissional.

VI - Das inscrigdes

Local:

UNIDADE  ESCO- | Municipio |Endereco da uni-| Telefone E-mail da uni- | VAGAS
LAR dade escolar dade escolar

EEDom Tarcisio [Limeira | Avenida Dr. Antd-| (19) 34444474/1e925780a@| 01
Ariovaldo Amaral nio de Luna sin| 34444470 educacao.
Jardim Aeroporto sp.govbr

Periodo de entrega dos documentos na unidade escolar:
25/04/2023 a 26/04/2023.

Horario para a entrega dos documentos: 8h as 16h

Periodo das entrevistas na unidade escolar: 27/04/2023

VII - Disposigdes finais

a) As etapas deste processo de selecdo ndo poderdo ser
feitas por procuracao.

b) O Coordenador de Organizacdo Escolar cumprira carga
horaria de 40 (quarenta) horas semanais, com intervalo de uma
hora para almoco.

¢) Uma vez entregue sua proposta de trabalho, o candidato
estara ciente e de acordo que, apos a realizacao da entrevista, é
de exclusiva decisao dessa Unidade Escolar a indicacdo do can-
didato para a fungdo concorrida e de competéncia do Dirigente
Regional de Ensino a homologacao.

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO - 24/04/2023
Processo Seletivo Simplificado De Agente De Organizagao Escolar

Publicado No D.O.E. De 25/02/2023

A Dirigente Regional De Ensino, No Uso De Suas Atribui¢des, Torna Publica A 1° Classificacdo Do Processo Seletivo Simplificado
De Agente De Organizacao Escolar, Conforme Edital Publicado No D.O.E. De 25/02/2023.

Nome Completo Ry
1° Ana Carolini Bezerra Gomes 497583161
2 Francisco Henriue Neto 542357119
3 Analulia De Fatima Oliveira Lima 570569886
4 Lucimara Fernanda Da Costa Frederig 498947579
5°  Ana Carolina Braus Baggio 45.822.005-X
6 Nayara De Melo Sousa Pinto 445863870
7 Amanda De Oliveira Toledo 26353695
8 Victor Gustavo Da Silva Fenandes 459735172
9 Camila Alonso Fernandes 476009947
10°  Isabella Nakashima Tacques Alvim 376266237
11° Lohainy Sato Gomes 570158308
12°  Keidma Suélen Silva De Souza 65889705-6
13 Richard Alves Comoti 445609011
14> Tamires Eduarda Brasilina Ramos 498825565
15°  Eduardo Silva De Oliveira 66.173.404:3
16°  Marcos Felipe Fernandes Laurentino 531650285
17° Ana Lucia Alencar Turtera Dias Dos Santos 1.121.4295
18 Valgria Gomes De Sant Ana 495970189
19 Leticia Gomes Alonso Camevali 497098064
20°  Jodo Pedro De Oliveira Lima 60.375.541-5
21° Alexandre Akio Minakawa De Carvaho 495689117
2°  Sabrina Aparecida Ramos Minakawa 533800985
23 Jodo Pedro Darros Pereira 531647717
24 Thaysa Gabriela Nunes Dos Santos 521449777
25 Ingrid Aline Dallagnol Quilezi 137458950
26°  Lauany Monteiro Barbosa 625500568
21°  Ana Flavia Ramos Alves 46169676-9
28 Daniela Pereira Da Silva Adas 350560286
29 Enedina Dos Santos 14.424.842-6
30°  Lucas Gomes Rodrigues Camevali 525387183
31° Adriana Silva De Lima 424758945
32 Weslley Tenorio Sousa Sales Marques 303122840
33 Domingos Leandro Da Silva Jorge 42.662.6825
34 Mirian Heloisa Fogolin 461888075
35 Jessica Chalana Dos Santos 471286096
36°  Nathalia De Souza Alves 53165391
37°  Leila Cristiana Miranda Marabezzi 473927676
38 Gabriela De Oliveira Cardoso 565600552
39 Marly Aparecida Lino Da Silva 25.667.009-2
40°  Emely Meira Dos Santos 58.013.091-5
41°  Beatriz Bazan Nogueira 44906364-1
42° Maria Luiza Nogueira Alves 499715469
43 Gustavo Cardoso De Barros 447839147
4 Amanda Zaneli Pereira 52.384.376-8
45 Adriano Corbalan Gusman 647.105 Ssp/Ms
46" Beatriz Almeida 50292930
47 Tatiani Pavanelli Verona De Paula 34.795.245-X
48 Fabiola Cavalante De Oliveira 446273193
49 Cristian Faustino De Souza Canvalho 382398828
50°  Michelle Da Silva Leite 49.714.49341
51°  Ananda Soares Berardinell 642253286
52°  Giovanni Marchi Carrasco 578457209
53 Ana Carolina Karkoski Oreti 196708715
54 Taynara Branddo Gomes 539837209
55°  Silvana Pereira Barbosa De Almeida 42408708x
56°  Telma Rosa De Souza Camargo 276132397
57°  Ritiéli Aparecida Ferreira Cardoso Tupinambés 46783681
58" Larissa Martins Sales 38994189x
59°  Adriana Domingos De Souza Viscainho 479755693
60°  Carla Luana Da Silva Dos Santos 0385433120095
61°  Natdlia Gomes Barbosa 50754849
62°  Giseli Santini 299117571
63 Fabiana Da Silva Ortega 401168694
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Cpf Pontuaco Pontos De Titulos Total De Pontos
43619464855 915 915
49489861863 915 915

462.323.808-35 915 915
46091946862 % 9%
445.764.818-35 9 9%
38249550860 9% 9%
029.867.812-84 % 9%
393773928% 925 925
40718227832 925 925
456.069.578-41 925 925
48441865825 925 925
79115691268 925 925
37960552819 925 925
495.160.508-24 %0 90
576.234.468-19 %0 90
48623724810 90 90
004.787.368-00 90 90
41130299899 %0 90
4250373890 90 90
49995169851 90 90
473718-25 90 90
46409925808 %0 90
48541266800 9% 90
43989404800 %0 90
10628925930 90 90
51651477892 815 815
409527268-66 815 815
32426347805 815 815
110.632.178-22 815 815
47647297848 815 815
34757832840 815 815
16023203736 815 815
328.595.688-75 875 815
38567307880 815 815
451.126918-16 875 815
37868916800 815 815
408.377.458-45 815 815
45684471862 815 815
394.265.468-71 8 8
510425.728-28 8 85
3340729281 8 8
48718970877 8 85
46858608801 8 8
44355587851 8 85
592.412.251-49 8 8
42851441825 8 85
343.474.798-24 8 8
38386874856 8 8
42364420865 8 8
447640.418-98 8 8
44982971803 8 8
47355884859 8 8
421.258.468-9 8,5 85
38954477810 825 825
34041783860 85 85
16547550877 825 825
45452408878 825 85
4180878818 82,5 825
39651237856 82,5 825
60500120323 825 825
44724553820 82,5 825
30345725816 85 85
21991821 825 825
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Tayné Lima Freire

Michelle Romero Morelis

Adrielli Dos Santos Guterres

Kayk Eduardo Piton Souza

Simone Aparecida De Souza
Giovana Vitoria Gabriel Lopes

Thais Helena Sanches Dos Santos
Maria Beatriz Rodrigues Vieira
Michele Cristina De Souza

Eduarda Sincero Da Silva Bortolo
Marcela Maximiano Sozzo

Talia Dos Santos Lourengo
Jagueline Clemente Pereira

Luana D' Avila Moreno

Maria Fernanda Da Silva Inacio
Elisangela Cristina De Souza Adashi
Jurema Critiane Dos Santos Pimentel
Tamires Alessandra Arakaki Silva
(Gislaine Aparecida Da Silva Calastro
Diego Ferando Pereira

Lara Ryanda Da Silva

Laiz Alessandra Machado

Everton Cesar Lopes

Karoling Andrade Honorio

Vitoria Lorena Ferreira

Pamela Beatriz De Almeida Ferreira
Alexandre Venezes Da Silva
Mariane Cristina De Souza Vieira
Jhonathan Henrique Generoso Da Silva
Joze De Souza

Carlos Augusto Freitas Leal

Bianca Caroline Ladeia Teixeira
Aline Marqueti Da Silva Rpcha

Ana Paula Salzedas Gongalves De Biasi
Patricia Dias Brito

Ana Beatriz Pio Rodrigues

Ester Gomes Barbbosa

Rosilene Ribeiro Maximiano Sallazar
Viviane Antonio De Medeiros

Maria Aparecida Amaral De Lima
Margareth Ferreira Silva

Priscila De Souza Barbosa Pereira
Grazielle Dos Santos Bertolino
Ketlen Daiane Cardoso Da Cruz
(Gisele Ramos Da Silva

Maria Eduarda Dias Rodrigues
Luana Dias Rodrigues

Debora De Paula Liberato Sellis
Irailde Desouza Juvenal Mariussi
Vitor Hugo Testoni Arruda

Janaina Luiz Dos Santos Honorato
Camila Leite Macedo

Brenda Karla Ferreira Nogueira
Vanusa Alves De Oliveira

Helen Sabino Rodrigues

Victor Hugo Juvenal Mariussi
Flaviana Langami Piton

Patricia De Souza Barhosa

Barbara Fernanda Postigo

Gabriela Souza De Oliveira

Tania Cristina Rodrigues Bueno

Ana Beatriz De Oliveira Silva Claro
Leni Ramos Da Silva Pereira

Thais Aparecida Ferreira Da Silva
Patricia De Fatima Previatti Balbo
Simone Candido Da Silva

Cassia Jaquelin Souza Da Silva
Luiz Gustavo Macedo Vieira
(Cristiane Paula Pereira

Andrea Fatima De Souza

Murilo Dos Santos Camicer
Nicholas Stevon Anadleto Cagtano
Maisa Rocha Lanza

Jociane Meireles Francisco
Rosemeire Siviero Sanches

Bruna Andrade De Souza Lima

Josy Carla De Paula Liberato Alves
Claudia Valeria Ricardo Duarte Timoteo
Isabela Geovana Aparecida Duarte Timoteo
Luciana De Oliveira

Emily Sara Santos Bueno

Anne Caroline De Oliveira

Helena D'avila Samogin

Ana Paula Conrado Ferreira

Danielle Dos Santos Cristiano
Vanessa Da Silva Gandra

Maria Aparecida Glio Tergio

Maria Luisa Frigato

Matheus Gabriel Cantilho De Almeida E Silva
Neidiane Bastos Dos Santos

Gleice Correa Barbosa

Adriana Cristina Ponciano Atanazio
Maura Aparecida Gabriel

Angela Cristina Ferreira Bueno
Jéssica Dos Santos Guedes

Suelen Aparecida Bemardinetti
Mayara Rocha Lanza

Marcia Helena Miguel Branddo
Erika Jorge Da Silva

Bruna Thaina Grota Da Silva

Maria Jose Gongalves De Souza
Jéssica Viviane Mendes

Geovana Gabrielle Bolonha Moura
Pricila De Souza Santos

(Glaucia Maria Rodrigues Da Silva
Diego Meireles Da Silva

Francisca Maria De Lima

Sara Lourena Bernardo De Andrade Timéteo
Mara De Souza Barros

Amanda Kathrin De Mendonga
Wellen Lemes Gomes

Renato Gabriel Arruda Marciano
Cintia Dos Santos Vieira

Camila Da Silva Borges

Suzelaine Correa Dos Santos

Maria Clara Sanches Francisco

Frica Caldeira Da Silva Santana
(Glaucia Martins Dos Santos Borba
Frica Paula De Sousa Galina

Carla Maria Ribeiro De Barros Claudino
Rociela Zanco

Rosalina Valadares De Aratjo
Marcia Regina Canteiro De Souza
Laila Lessandra Cardoso Dias Vicente
Maria Eduarda Dos Santos Silva
Sonia Alessandra Galvdo

Odete Cristina Simes Morgado
Bianca Stefani Dos Santos Moreira Gongalves
Talita Venancio Da Silva

Giovana Alessandra Paes Dos Santos
Claudia Perpetua Marques Rodrigues Ferreira
Regina Gastaldon De Farias

Edcléia Couto Alves Leal

Fernanda Cristina Javara

Sonia Regina De Oliveira

Fabiana Felicio Da Silva

Giovana Aline De Souza Oliveira
Nataly Melo Alcantara Zino

Luana De Oliveira Lima

501950540
408001513
433925693
623547004
294753011
626742493
4757191721
59.129.190-3
426621360
558408758
489632737
564002021
343862293
44677747-X
58334958
267676700
27.261.602-3
630412236
328867913
475988206
60.707.275-1
584331411
441797404
37.810516-4
566340562
459266767
326889954
475725943
47543972
45783078
548029404
50293.239-9
461400340
10612206-X
507548139
49.801.1823
507548425
401523846
457409174
278503548
237878410
2014475
42577644
52144576
401009105
594796209
649628639
429524808
290202012
54.491.469-7
299116797
475723612
453548519
670926991
30959861-8
598789601
429505164
42.214.284-0
48.912.999-7
360764074
209911797
584236621
218902475
451537555
4977109852
294750940
48992363
551623147
4403729206
226390147
507546982
440513303
4891773%
Hn9BM9
18680056-3
49625794-8
41.491.6591
349751110
60.704.736-7
42.036.980-6
596335829
495748328
178078128
419125838
63.349.691-1
625814319
12.566.637
29.122.5445
497919308
33809216x
58134 683
250816477
2837825%
33894865-X
49562578
489070632
458386820
225531501
44736265-3
499236816
462925687
237705084
634065580
426346257
338953346
415824266
630342660
402431923
413533873
4771306
497812816
561114146
413733403
495830409
479755206
57518386
1584819251
430562500
41582753
191814817
29.698.127-8
23004914
20147069-X
650829906
595841971
461977916
426345952
521445796
88926211
578120112
326894676
250812794
461854600
400711149
32.587.1905
3040776882
403147578
489673721
464503176

44496202832
32985012805
35153845885
56102777875
24842295856
52722509822
39249949863
444.924,698-50
33600076892
44696645886
39417333895
45454415804
30804188831
23109680807
45822053807
25197506857
15103968886
42926958811
325.840.228-00
40037078852
465.646.818-52
45971283871
38695490840
431.566.788-99
45711782800
44850192840
292713878-80
37490928850
48939060890
31105374866
51072994828
388.688.218-77
37976484800
08391054807
45996356856
37803615821
44475908833
29505528892
38333577890
19155879802
13208421869
35707991824
37169697882
421.791.158-06
36629699807
47398599803
47398607830
31357499833
36000398816
42991782897
28613924875
40768177880
459.464.468-60
97260924691
30556982827
48736640808
37997277810
352.561.628-70
426.115.338-65
33864132851
06522652862
45990935803
17054440838
376.370.258-02
42471864856
27423150800
40752824813
44266999836
23041243806
773171836
44535938806
37037479861
42284774881
2204985813
(7895655876
453496098/07
348.265.338-02
341.502.398-27
483.404.168-98
339.812.318 - 05
49466319841
44195805856
06724902851
33042874850
53577543817
50128984864
036.154.268-27
180.958.818-99
41202787873
21936125870
485.552.128-04
17171647811
17053121879
2150812878
427.830.498-64
42884540857
44035946893
318518.11843
38408908880
46012637861
313.257.088-52
318.774.968-20
23027632892
32149191806
33252533855
34349745807
00251390535
43333037882
45318270824
3541026189
46665034801
46444659841
317.152.848.%
41524625825
43651112802
46842868866
04738253506
3233971833
35122848840
11064591809
282.048.818/86
287.234.938136
09743788875
49643341801
49348166824
396.085.288-60
34083964855
464.366.988-84
43453972864
48575595873
259016398139
14568646880
39556126864
28053970885
296.867788/88
30596851855
414.529.648-66
419217281
133.178.02855
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